PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.11.2010№ 560-адм
	О  принятии  к  бухгалтерскому  учету нежилого  помещения,   расположено-

го по адресу: город  Смоленск,   улица Строгань, дом 3

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского   Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании постановления Администрации города Смоленска  от 18.12.2009 № 1513-адм «Об изъятии из оперативного управления у МОУ СОШ № 3 нежилого помещения»
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска            (Л.А. Алдушина) принять в казну к бухгалтерскому учету нежилое помещение общей площадью 129,7 кв.м, расположенное по адресу: город Смоленск, улица Строгань, дом 3, стоимостью 331 828 (Триста тридцать одна тысяча восемьсот двадцать восемь) рублей 92 копейки.
          2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Врип Главы

Администрации города Смоленска

   К.Г. Лазарев